
MIKLÓSI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

 
1. A közfeladatot ellátó szerv éves költségvetése, számviteli 
törvény szerinti beszámolója vagy éves költségvetési beszámolója 
 
 

Miklósi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2015. (V.28.) önkormányzati rendelet 

az Önkormányzat 2014. évi zárszámadásáról 
 
 
Miklósi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 91. § (1) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésének c. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Miklósi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. évi költségvetés 
      végrehajtásáról szóló beszámolót az 1., 2. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően 
        35.981.000,- Ft bevétellel, 
        24.936.000,- Ft kiadással, 
        11.045.000,- Ft maradvánnyal, 
          4.033.000,- Ft mérleg szerinti eredménnyel jóváhagyja. 
 
(2) A Képviselő-testület az önkormányzat létszámkeretét 6 fő munkavállalóval jóváhagyja. 
 
(3) Az önkormányzat bevételeit forrásonként és a kiadásokat – ezen belül a kiemelt  
      támogatásokat – feladatonként részletezve az 1. és 2. számú mellékletben foglaltaknak  
      megfelelően hagyja jóvá. 

 
2. § 

 
(l) A fejlesztési kiadások 3.848.000,- Ft főösszegben valamint annak részletezését  
     a 3. számú mellékletben foglaltak szerint elfogadja.   
      

3. § 
 
(1) Az önkormányzat 2014. december 31.-i állapot szerinti vagyonát a 4. számú mellékletben  
      részletezett mérlegadatok alapján 173.302.000,- Ft-ban állapítja meg. Vagyon kimutatását  
      (törzsvagyon, forgalomképes, korlátozottan forgalomképes, forgalomképtelen) az 5.    
     számú mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 
 

4. § 
 
(1) Az önkormányzat hitelállománnyal nem rendelkezik.  
     
(2) Az önkormányzat kötelezettségeit a 6. számú melléklet szerint, követeléseit a 7. számú  



      mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 
 
(3) Az önkormányzat maradványát 11.045.000,- Ft-tal fogadja el, a 8. számú       
      mellékletben kimutatottak alapján.  
 
 
(4) Az éves gazdálkodásról szóló szöveges beszámolót a rendelet 9. számú melléklete 

tartalmazza. 
 

5. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
Miklósi, 2015. május 27. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                            1. számú melléklet 
 
 

 
 

Miklósi Község Önkormányzata 
 2014. évi bevételei  forrásonként 

 
 
 

                                   (adatok ezer Ft-ban) 
BEVÉTELEK Előirányzat Teljesítés Teljesítés 

%-a 
 Eredeti Módosított   
Intézményi működési bevételek 483 1.613 1.489  
Kamatbevételek     
Intézm. műk. bevételek összesen: 483 1.613 1.489  
Helyi adók 1.250 1.238 1.219  
Igazgatási szolg.díj  2 2  
Gépjárműadó 550 462 339  
Pótlék,bírság  20 19  
Egyéb sajátos bevételek     
Közhatalmi bevételek összesen: 1.800 1.722 1.579  
Tárgyi eszközök értékesítése     
Önk.sajátos felhalm. és tőkejell. 
bev. 

    

Pénzügyi befektetések bevétele     
Felhalm. tőkejell. bev. összesen:     
Önkorm. költségvetési támogatás 
összesen: 

13.984 17.342 17.342  

Műk.célú támogatás ért. átvett. pe. 7.645 7.226 6.399  
Műk.célú átvett pénzeszköz     
Felhalm. célú támogatásértékű átv. 
pe.  

    

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz     
Kölcsön visszatérülés 2.060 2.160 2.160  
Hitelbevételek     
Előző évi pénzmaradvány  6.401 6.401  
Állami támogatás 2015. évi előleg    611  
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 25.972 36.464 35.981 98,7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                 2. számú melléklet 
 
 
 

Miklósi Község Önkormányzata 
2014. évi kiadásai forrásonként 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    adatok ezer Ft-ban 
KIADÁSOK Előirányzat Teljesítés Teljesítés 

%-a 
 Eredeti Módosított   
Személyi juttatások 10.095 10.095 8.514  
Munkaadókat terhelő járulékok 1.829 1.829 1.445  
Dologi kiadások 4.818 12.289 5.383  
Műk.c.tám.értékű pénzeszköz 
átadás  

1.512 1.512 1.331  

Műk.célú pénzeszköz átadás  1.248 1.402 1.374  
Felhalm.c. tám. értékű pénzeszköz 
átadás 

    

Felhalm. pénzeszköz átadás     
Társ. szocpol. juttatások 3.166 4.402 3.041  
Felújítás  3.848 3.848  
Beruházás     
Kölcsönnyújtás     
Pénzügyi befektetések     
Hitel     
Tartalék 3.304 1.087   
KIADÁSOK ÖSSZESEN 25.972 36.464 24.936 68,4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. számú melléklet 
 
 

Fejlesztési kiadások 
 
Felújítás járda adósságkonszolidáció   2.950.000,- 
Buszmegálló felújítás        550.000,- 
Petőfi u. járdafelújítás             348.000,-   
Összesen:      3.848.000,- 
 
 
 
 
                                                                                                                     4. számú melléklet  

 
Egyszerűsített mérleg 

2014. év 
 
                        (adatok ezer forintban) 

Eszközök Előző év Tárgyév 
A) Nemzeti vagyonba tartozó Befektetett Eszközök   
I. Immateriális javak   
II. Tárgyi eszközök 152.381 156.229 
III. Befektetett pénzügyi eszközök 22 22 
IV. Üzemeltetésre , átadott eszközök   
   
B) Nemzeti vagyonba tartozó Forgóeszközök   
I. Készletek   
II. Értékpapírok   
C. Pénzeszközök 11.820 16.304 
D. Követelések 3.577 747 
E. Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások   
F. Aktív időbeli elhatárolások.    
   
Eszközök összesen: 167.800 173.302 

 
 

Források Előző év Tárgyév 
G)  Saját tőke   
1. Nemzeti vagyon induláskori értéke 214.225 214.225 
2.Nemzeti vagyon változása   
3. Egyéb eszközös induláskori értéke és változásai 11.820 16.304 
4. Felhalmozott eredmény -58.653 -62.295 
5. Mérleg szerinti eredmény  4.033 
   
H) Kötelezettségek 408 1.035 
   
Források összesen 167.800 173.302 

 



 
 
 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 



 
 
 
 
 



 

 
 
 
 



 
 
 
 
                                                                                                               



6. számú melléklet 
 
 
 
 
 

Kötelezettségek 
 
 
Rövid lejáratú kötelezettségek: 
 
- helyiadó túlfizetések        264.000,- 
- egyéb rövidlejáratú köt.          90.000,- 
-  gépjárműadó december          70.000,-  
- Állami támogatás megelőlegezés       611.000,- 
Rövid lejáratú kötelezettségek összesen:   1.035.000,- 
 
 
 
 
                                                                                                                                
 
                                                                                                                         7. számú melléklet 
 
 
 

 
Követelések 

 
 

Rövidlejáratú követelések: 
 
Adósok     747.000,- 
Követelések összesen:              747.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8. számú melléklet 
 
 
 
 
 

Maradvány kimutatás 
2014. év 

 
 

                                        (adatok ezer Ft-ban) 
Megnevezés Előző év 

Záró pénzkészlet 11 820 
Aktív pénzügyi elszámolások  584 
Passzív pénzügyi elszámolások -32 
Értékpapír  
Rövid lejáratú likvid hitel  
Előző évben képezett tartalék  
Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 12 372 
Költségvetési befizetés többlet tám. miatt   
Költségvetési kiutalás  

Módosított pénzmaradvány 12 372 
Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány  
Szabad pénzmaradvány 12 372 
- működési 12 372 
- felhalmozási  

 
 
 
 

Megnevezés Tárgyév 
Alaptevékenység költségvetési bevételei 28.969 
Alaptevékenység költségvetési kiadásai 24.936 
Alaptevékenység költségvetési egyenlege 4.033 
Alaptevékenység finanszírozási bevételei 7.012 
Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 0 
Alaptevékenység finanszírozási egyenlege 7.012 
Alaptevékenység maradványa 11.045 
Alaptevékenység szabad maradványa 11.045 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9. számú melléklet 
 
 

SZÖVEGES BESZÁMOLÓ 
Miklósi község 2014. évi gazdálkodásáról 

 
1. Önkormányzati feladatellátás általános értékelése: 
 

 
      Miklósi község Képviselő-testülete 2014. évben sem tartozott a forráshiányos települések   
      közé. Az előző években megtakarított tartalékoknak köszönhetően a település stabil   
      anyagi helyzetben van. Valamennyi intézményhez kapcsolódó kötelező feladatunkat  
      társulásban, a leg költségkímélőbb módon láttuk el (pl.: oktatás, egészségügy, igazgatási  
      feladatok). A Koppányvölgye Alapszolgáltatási Központ tagjaként kötelező feladataink  
      ellátása   megoldott. 
 

Az önkormányzat létszámkerete: 1 fő falugondnok,  5 fő közfoglalkoztatott. 
 
2. Bevételi források és azok teljesítése: 
Összbevételünk 35.981.000,- Ft volt, ebből állami támogatás 14.392.000,-  Ft. 
Működési bevételünk 30.083.000,- Ft volt, az 83,6 %-a. 
 
Felhalmozási bevételeink alakulása: 
A felhalmozás összbevétele: 5.898.000,- Ft (magánszemélyek kommunális adója, 
adósságkonszolidációs támogatás, kölcsön törlesztés) 
 
3. Kiadások alakulása: 
Összkiadásunk 24.936.000,- Ft. A kiadásokból 21.088.000,- Ft működési kiadásként 
teljesült (84,6 %).  
 
Fejlesztési kiadásaink: 
 

       Felújítás járda adósságkonszolidáció  2.950.000,- 
       Buszmegálló felújítás                  550.000,- 
       Petőfi u. járdafelújítás             348.000,-   
       Összesen:      3.848.000,- 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
4. Maradvány változásának tartalma: 
 

                                            (adatok ezer Ft-ban) 
Megnevezés Előző év 

Záró pénzkészlet 11 820 
Aktív pénzügyi elszámolások  584 
Passzív pénzügyi elszámolások - 32 
Értékpapír 0 
Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 12 372 
Költségvetési befizetés többlet tám. miatt  0 
Költségvetési kiutalás kiutalatlan tám. miatt 0 

Módosított pénzmaradvány 12 372 
Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány  
Szabad pénzmaradvány 12 372 
- működési 12 372 
- felhalmozási  

 
 
 

Megnevezés Tárgyév 
Alaptevékenység költségvetési bevételei 28.969 
Alaptevékenység költségvetési kiadásai 24.936 
Alaptevékenység költségvetési egyenlege 4.033 
Alaptevékenység finanszírozási bevételei 7.012 
Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 0 
Alaptevékenység finanszírozási egyenlege 7.012 
Alaptevékenység maradványa 11.045 
Alaptevékenység szabad maradványa 11.045 

 
 
 
 
5. Értékpapír és hitelműveletek 
Az önkormányzat hitelállománnyal nem rendelkezik, értékpapír vásárlására nem került sor. 
Adósságkonszolidáció keretében támogatást igénybe vett. 

 
 

6. A vagyon alakulása: 
                        (adatok ezer forintban) 
Eszközök Előző év Tárgyév 
Tárgyi eszközök   
- ingatlanok 149 916 153.764 
- gépek, berendezések 2 257 2.465 
- járművek 208  
   
Befektetett pénzügyi eszközök 22 22 
   
Pénzeszközök 11 820 16.304 



 
 
 

Hirdetmény 
 
 
 
 

 
Tisztelt Lakosság! 
 
 
 
A Helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 8. § (2) bekezdése alapján tájékoztatjuk a község 
lakosságát, hogy a 2014. évben beszedett helyi adók az alábbiak szerint alakultak: 
 
 
Magánszemélyek kommunális adója       888.000,- Ft 
 
Iparűzési adó                     331.000,- Ft 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
 
 


